
 Prot. 1145 del 07/09/2016 
 
 
 Class. II/11 Disp. 135  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.766.097 
www.economia.uniroma1.it 

            
   
        

 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 
Visto  il vigente Regolamento di Facoltà, in particolare il co. 8 dell’art. 12 
Rappresentanza ed elezioni degli studenti; 
 
Considerato che lo studente Andrea Mencarelli, in data 5 settembre 2016 ha 
presentato formale rinuncia in qualità di rappresentante degli studenti 
nell’Assemblea di Facoltà;  
 
 

DISPONE 
 
 
 
il subentro e la nomina, in sostituzione dello studente dimissionario, di Ettore 
Gallo. 
 
Lista n. 11 – “Collettivo Economia La Sapienza“ 
 
 
     
 
          Il Preside 

F.to Giuseppe Ciccarone 
 
        
 
            
     
 

http://www.economia.uniroma1.it

